5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020

MC CERBONE

www.ultracross.it
M7LAPS

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Minicross

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:52:56

Spiaggia Forio Ischia 0,800 km

09/02/2020 14:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 56.022 +3.936 15:00:51.845
(198) Cattolico Amato 9 55.459 +3.373 15:01:47.304
1 10.896 +2.949 14:54:10.179 10 58.220 +6.134 15:02:45.524
2 14:54:48.126
3 40.659 +2.712 14:55:28.785 (277) Santini Davide
4 51.745 +13.798 14:56:20.530 1 1:01.945 +6.832 14:54:17.991
5 42073 +4.126  14:57:02.603 2 14:55:13.104
6 39.771 +1.824 14:57:42.374 3 55.339 +0.226 14:56:08.443
7 39.061 +1.114 14:58:21.435 4 1:00.955 +5.842 14:57:09.398
8 43.159 +5.212 14:59:04.594 5 56.895 +1.782 14:58:06.293
9 41.549 +3.602 14:59:46.143 6 59.129 +4.016 14:59:05.422
10 41.094 +3.147 15:00:27.237 7 57.086 +1.973 15:00:02.508
1 40.839 +2.892 15:01:08.076 8 57.490 +2.377 15:00:59.998
12 40.971 +3.024 15:01:49.047 9 56.342 +1.229 15:01:56.340
13 42.598 +4.651 15:02:31.645 10 57.381 +2.268 15:02:53.721
(97) Coviello Valentino (21) Parisi Dennis
1 44.843 +0.756 14:53:58.335 1 49.949 +0.997 14:54:28.572
2 45.149 +1.062 14:54:43.484 2 49.278 +0.326 14:55:17.850
3 45.122 +1.035 14:55:28.606 3 1:54.035 +1:05.083 14:57:11.885
4 44.285 +0.198 14:56:12.891 4 50.961 +2.009 14:58:02.846
5 46.945 +2.858 14:56:59.836 5 58.858 +9.906 14:59:01.704
6 46.647 +2.560 14:57:46.483 6 14:59:50.656
7 14:58:30.570 7 50.208 +1.256 15:00:40.864
8 46.864 +2.777 14:59:17.434 8 49.311 +0.359 15:01:30.175
9 45.059 +0.972 15:00:02.493 9 49.447 +0.495 15:02:19.622
10 47.308 +3.221 15:00:49.801 10 53.610 +4.658 15:03:13.232
11 45570 +1.483 15:01:35.371
12 46.181 +2.094 15:02:21.552 (13) Trotta Francesco
13 47.211 +3.124 15:03:08.763 14:54:23.433
(32) Pacilio Walter
1 52.805 +4.266 14:54:11.425
2 48.802 +0.263 14:55:00.227
3 49.203 +0.664 14:55:49.430
4 48.854 +0.315 14:56:38.284
5 49.539 +1.000 14:57:27.823
6 49.405 +0.866 14:58:17.228
7 49.152 +0.613 14:59:06.380
8 50.053 +1.514 14:59:56.433
9 49.566 +1.027 15:00:45.999
10 15:01:34.538
1 49.061 +0.522 15:02:23.599
12 50.789 +2.250 15:03:14.388
(10) Barra Carmine
1 48.855 +0.835 14:54:28.720
2 50.157 +2.137 14:55:18.877
3 50.746 +2.726 14:56:09.623
4 1:07.485 +19.465 14:57:17.108
5 14:58:05.128
6 50.106 +2.086 14:58:55.234
7 49.732 +1.712 14:59:44.966
8 50.008 +1.988 15:00:34.974
9 49.451 +1.431 15:01:24.425
10 50.719 +2.699 15:02:15.144
11 49.882 +1.862 15:03:05.026
(407) Coletta Ciro
1 52.985 +0.899 14:54:09.055
2 54.477 +2.391 14:55:03.532
3 14:55:55.618
4 1:08.617 +16.531 14:57:04.235
5 55.419 +3.333 14:57:59.654
6 1:00.852 +8.766 14:59:00.506
7 55.317 +3.231 14:59:55.823
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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